
  

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/218/2017 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 31 marca 2017 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi A.K. z dnia 23 lutego 2017 roku na działalność Wójta 
Gminy Sońsk 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3), art. 231, art. 238 § 1 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 
23 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Po rozpatrzeniu skargi A.K. z dnia 23 lutego 2017 r. na działalność Wójta Gminy 
Sońsk: 

1) w części dotyczącej zarzutu wprowadzenia w błąd przez Wójta Gminy Sońsk, zdaniem 
skarżącego, osób obecnych na sesji Rady Gminy Sońsk dnia 13 lutego 2017 roku, uznaje 
się skargę za bezzasadną; 

2) w części dotyczącej nadzoru Wójta Gminy Sońsk nad kierownikiem Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku podtrzymuje się poprzednie stanowisko Rady 
Gminy Sońsk w sprawie rozpatrzenia skarg A.K. na działalność Wójta Gminy Sońsk w 
przedmiocie nadzoru nad kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Sońsku, zawarte w uchwale Nr XXIV/142/2016 Rady Gminy Sońsk z dnia 23 września 
2016 roku, w uchwale Nr XXVI/149/2016 Rady Gminy Sońsk z dnia 14 listopada 2016 
roku oraz w uchwale Nr XXXI/192/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 13 lutego 2017 roku, 
o uznaniu skarg za bezzasadne, z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez 
zawiadamiania skarżącego; 

3) w części dotyczącej kwestii zawartych w cytowanych w skardze wyrokach 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, uznaje się niewłaściwość Rady 
Gminy Sońsk i wskazuje się skarżącemu właściwy organ do wyjaśnienia treści wyroków – 
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie; 

4) w części dotyczącej kwestii wyjaśnienia treści decyzji Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Ciechanowie, uznaje się niewłaściwość Rady Gminy Sońsk i wskazuje 



się skarżącemu właściwy organ – Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Ciechanowie; 

5) w części dotyczącej kosztów postępowania sądowego w sprawie stwierdzenia nabycia 
spadku po matce skarżącego, uznaje się niewłaściwość Rady Gminy Sońsk i wskazuje się, 
że kwestia ta została prawomocnie rozstrzygnięta w postanowieniu Sądu o stwierdzeniu 
nabycia spadku. 

2. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sońsk 

Krzysztof Nowicki  

  

 


